

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

**Convênio 882478/2019**

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

<b>MAPA DE APURAÇÃO 154/2019</b> MATERIAL DE EXPEDIENTE: OFICINA PRÉ-NATAL EMPRESA VENCEDORA: M.J.P. RODRIGUES				SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ 29.422.957/0001-08		M. J. P. RODRIGUES - ME (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ 04.605.448/0001-90		V H COMERCIO DE PROD. ALIMENTÍCIOS E SERV. DE MANUTENÇÃO CNPJ 37.197.048/0001-41		H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONV. AÇAI NO POSTO) CNPJ 42.114.786/0001-18	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	45	Unidade	Caderno de anotações grande estilo brochurão capa dura	R\$ 12,00	R\$ 540,00	R\$ 8,50	R\$ 382,50	R\$ 9,78	R\$ 440,10	R\$ 18,00	R\$ 810,00
2	42	Unidade	Prancheta 24x34 cm	R\$ 12,00	R\$ 504,00	R\$ 9,00	R\$ 378,00	R\$ 11,06	R\$ 464,52	R\$ 15,00	R\$ 630,00
3	45	Unidade	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade carga 1, material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita media, cor tinta azul.	R\$ 0,90	R\$ 40,50	R\$ 0,60	R\$ 27,00	R\$ 0,82	R\$ 36,90	R\$ 1,10	R\$ 49,50
4	40	Unidade	Pincel marca texto	R\$ 4,00	R\$ 160,00	R\$ 2,00	R\$ 80,00	R\$ 2,95	R\$ 118,00	R\$ 3,50	R\$ 140,00
5	42	Unidade	Lápis preto nº 02	R\$ 1,00	R\$ 42,00	R\$ 0,45	R\$ 18,90	R\$ 0,54	R\$ 22,68	R\$ 1,25	R\$ 52,50
6	42	Unidade	Borracha branca 54x24x10mm	R\$ 1,00	R\$ 42,00	R\$ 0,40	R\$ 16,80	R\$ 0,68	R\$ 28,56	R\$ 3,00	R\$ 126,00
7	42	Unidade	Apontador de lapis	R\$ 2,50	R\$ 105,00	R\$ 2,00	R\$ 84,00	R\$ 3,16	R\$ 132,72	R\$ 3,00	R\$ 126,00
8	42	Unidade	Pasta Plástica aba elástico A02 fina Fm, Dimensões: 350x235mm espessura 0,60	R\$ 9,00	R\$ 378,00	R\$ 8,00	R\$ 336,00	R\$ 6,71	R\$ 281,82	R\$ 8,00	R\$ 336,00
9	1	Caixa	Pincel para Quadro branco cor azul, Caixa com 12	R\$ 51,00	R\$ 51,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 46,87	R\$ 46,87	R\$ 79,00	R\$ 79,00
10	1	Caixa	Pincel para Quadro branco cor vermelho, Caixa com 12	R\$ 51,00	R\$ 51,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 46,87	R\$ 46,87	R\$ 79,00	R\$ 79,00
11	1	Caixa	Pincel para Quadro branco cor verde, Caixa com 12	R\$ 51,00	R\$ 51,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 46,87	R\$ 46,87	R\$ 79,00	R\$ 79,00
12	50	Unidade	Papel 40 kg cor branco	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 3,37	R\$ 168,50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
13	2	Resma	Papel A4 branco	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 28,68	R\$ 57,36	R\$ 26,00	R\$ 52,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 2.174,50</b>		<b>R\$ 1.652,20</b>		<b>R\$ 1.891,77</b>		<b>R\$ 2.664,00</b>

Dourados/MS, 12 de setembro de 2022.